
Parametre Yönetim Ekranı
Parametre yönetim ekranı Ticari Sistem Yönetimi-Tanımlar menüsü altında yer alır.  Firma Parametreleri Yönetimi
penceresi ekrana gelir. Bu pencereden, tüm program modülleri için Ticari Sistem Yönetimi-Tanımlar menüsü 
altından daha önce tanımlanan tüm parametre ve öndeğerler fabrika ayarlarına geri getirilebilir. Yani, tüm 
parametre ve öndeğerler program ilk kullanılmaya başlandığı zamanki haline geri döner. Bunun yanı sıra, 
programda tanımlı tüm firmalar ya da kullanıcı tarafından seçilen bazı firmalar aynı parametreleri kullanabilir; 
tanımlı parametre değerleri firmadan firmaya aktarılabilir. Bu işlemlere dahil olan başlıklar; Tüm Modüllerin 
Parametreleri, Müstahsil Parametreleri ve Otomatik Muhasebeleştirme Parametreleridir.

Firma Parametreleri Yönetimi penceresinde  başlığı altına programda tanımlı olan tüm firmalar listelenir. Firma
Pencerenin sağ tarafında yer alan  ve  alanlarından, seçili firma için Firma Parametreleri Ortak Parametreler
parametre kullanım işlemleri gerçekleştirilir. 

Seçili firma kırmızı renkte gösterilir. Firma seçiliyken,  başlığı altındaki  seçeFirma Parametreleri Öndeğerlere Dön
neği tıklandığında, ilgili firma için tanımlı tüm parametre ve öndeğerler ilk değerlerine geri getirilir (Parametreler 
fabrika ayarlarına geri döner).  seçeneği tıklandığında, bu seçeneğin yanındaki kutucuğa Firmadan Kopyala
parametrelerin kopyalanacağı firma numarası girilir ve bu firmaya ait parametreler satırda seçili firmaya 
kopyalanır. Fakat ortak kullanım söz konusu değildir yani kopyalama yapıldıktan sonra değiştirilen değerler 
kopyalama yapılan firma parametre değerlerini etkilemez. 

Bir firma için tanımlanan parametrelerin tüm firmalar veya seçilen bazı firmalar tarafından ortak kullanılması, 
daha sonra tanımlanan tüm parametre değerlerinin aynı anda tüm firmaları etkilemesi mümkündür. Bunun için 
öncelikle  başlığı altında yer alan  seçeneği tıklanır. Sol tarafta seçili firmaya Ortak Parametreler Firmadan Kopyala
ait tanımlı parametre değerleri ortak parametrelere kopyalanır. Firmalar tarafından kullanılacak olan ortak 
parametreler oluşturulur. Ortak parametreleri kullanacak olan firmalar için "Ortak Parametre Kullanımı" kolonu 
altında yer alan kutucuklar işaretlenir. 

İşaret kaldırıldığında, ilgili firma diğerlerinden bağımsız olarak kendi parametrelerini kullanmaya devam eder. 

Firma kolonunda bir firma seçiliyken  başlığı altındaki  seçeneği tıklandığında Ortak Parametreler Öndeğerlere Dön
ortak kullanım dahilindeki tüm firmaların parametre değerleri sol tarafta kırmızı ile seçili firma bilgilerini 
kullanarak öndeğerlere geri getirilir.


	Parametre Yönetim Ekranı

